













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Obecní kronika MOŘKOV okres Nový Jičín díl VI. 2011 - 2016
	Kronika obe Mořkov okres Nový Jičín kraj Moravskoslezský díl VI.
	Obecní kronika

	Mapa - Poloha obce Mořkov
	Úvod
	Pamětní kniha - 1933
	Kronikářka od r. 1989
	Životopis M. H.

	Popis obce Mořkov
	Poloha Mořkova
	Rozloha obce
	Stav v roce 1930 a v roce 2011

	Majetek obce
	Do vlastnictví obce
	Do majetku obce patří dále


	Mořkov - historie a součastnost
	Historie Mořkova
	Historickým základem

	Historie školy
	Jižně od kostela
	Po levé straně silnice
	V roce 1910

	Památníky
	U školy je památník

	Zásobování
	Obchodní služby
	Možnost kulturního vyžití
	Pro sportovní vyžití

	Obec po roce 1989
	Povodeň 2009

	Přírodní poměry
	Lomy
	"Dobisova skála"
	"Janova skála"
	"Tomankova skála"
	"Macháčova skála"

	Potoky
	Králův potok
	Papákův potok

	Regulace potoků
	Regulace Králova potoka

	Vyvřeliny a železná ruda
	Mořkovský kopec
	Železná ruda

	Chráněné rostliny

	Manský znak
	Malba: Manský znak
	Rytířský erb Jeřábků
	Popis erbu (znaku)
	Znak Jeřábků z Mořkova

	Motivy se srncem v roce 11974 (oslavy 700 let obce)
	Malba: Motivy se srncem

	Pečeť Mořkova
	Peczet obce Morzkowa


	Ilustrace
	Pohledy z ulice Dolina
	Č.p. 1 - manský statek 
	Kostel sv. Jiří
	V okolí manského dvora

	Obecní symboly obce Mořkov
	Malba: Znak obce Mořkov
	Malba: Prapor obce Mořkov
	Kladné vyřízení žádosti Parlamentu ČR
	Znak
	Prapor


	Rok 2011
	Úvod
	Kanalizace
	Hodnocení výstavby kanalizace

	V roce 2011 již 6 319m kanalizace
	Králův potok
	Práce na úpravách 
	Kolaudace nového mostu

	Revitalizace ZŠ
	II. etapa

	Nová kotelna v ZŠ
	Další stavební úpravy
	Další stavební úravy v roce 2011 v obci

	I. Politický a veřejný život, činnost samosprávy a orgánů státní správy
	Politický a veřejný život
	Rok 2010 bohatý rok na volby

	Obec Mořkov (volby 2010)
	Vybráno na základě vybraných hlasů
	Členy zastupitelstva obce Mořkov se stali

	Zpravodaj (leden 2011)
	V lednovém Zpravodaji
	I. zasedání nového ZO
	Program


	Co nového v roce 2011
	Poplatky
	Znění všech vyhlášek
	Cena vodného a stočného
	Úřední doba na Obecním úřadě

	Obec Mořkov slaví 600 let
	14. století

	Akademie ZŠ
	Den obce Mořkov
	Sponzoři Dne obce 2011

	II. Hospodaření obce v roce 2011
	Příjmy a výdaje
	Plnění rozpočtu příjmů a výdajů
	Plnění rozpočtu příjmů
	Plnění rozpočtu výdajů
	Financování
	Rozpočtové příjmy a výdaje


	Majetek obce
	Majetek obce Mořkov
	Bankovní úvěry a zastavený majetek

	Příspěvky neziskových a jiných organizacím
	Dotace
	Katastrální plocha obce
	Statistické údaje


	III. Hospodářský život - zemědělství, průmysl, obchod
	a. Zemědělství 
	Horal Mořkov
	Nosný program
	Živočišná výroba
	Rostlinná výroba
	Tržby

	Špatná platební morálka
	V personální oblasti
	Závěrem

	b. Průmysl a podnikání
	Podniky, které zaměstnávají obyvatelé Mořkova

	c. Zásobování
	Obchody a markety

	Služby
	Náklady na život
	Zdražování
	Zdravotnictví
	Kadeřnictví
	Opravy oděvů
	Čistírna
	Kominictví
	Malíř, naterač
	Výkopové práce
	Svařování života
	Květinový servis
	Hudební produkce
	Koupaliště

	IV. Úprava obce, doprava, spoje, změny životního prostředí
	Největší stavba v dějinách obce!
	Odkanalizování zlepší život. prostředí
	Dluh na 20 let!
	Začátek v Mořkově 30.5.2011
	Materiál zdarma
	Příznivé počasí
	Starosti s dopravou
	Králův potok - úpravy
	Pomník k obětem světové války - renovace
	Cyklostezka
	Pronájem za 1,3 mil. Kč ročně!
	Budova nad nádražím - rekonstrukce
	Dětský lyž. vlek
	Změny autobusových spojů
	Autobusové zastávky v centru obce
	Důležitost třídění komun. odpadu

	V. Školství, kultura, sport, turistika
	Školství
	ZŠ
	Učebny, školská rada, nepovinné předměty
	Školní ples
	Divadlo pro mladší i starší
	Slohové práce
	Slohové práce "Místo, které mám rád(a)"
	Filmový seriál "Černý kocour"
	Soutěž ve šplhu
	Recitační soutěž
	Pašijový týden
	Projekt Čtení pomáhá
	Adopce na dálku
	Školní akademie "600let obce"
	Úspěchy žáků v soutěžích
	Školská rada hodnotí školní rok 2010/11
	Úspěchy Elišky Kociánové ve voltiži
	Prázdniny
	7. skautský oddíl ATLANTIDA
	Revitalizace ZŠ
	Rekonstrukce kotelny
	Čápi na komíně jídelny
	Fasáda ZŠ
	Zateplení ZŠ
	Náklady revitalizace ZŠ
	Přespolní běh ZŠ

	MŠ
	Nově - 4. oddělení na MŠ
	Zaměstnanci MŠ
	Nutnost rekonstrukce WC
	Průběh roku na MŠ
	V únoru
	V květnu
	V září
	V listopadu

	Broučkova noc v MŠ


	Kultura v roce 2011
	Leden
	Tříkrálová sbírka
	Plesy

	Únor
	Březen
	Pochování basy

	Duben
	Folklor
	Velikonoce

	Květen
	Pouť
	Den matek

	Červen
	Oběti komunismu (obrazy)

	Červenec
	Den obce 2011
	Den obce a výročí 600 let

	Září
	Kurz tance
	Divadlo ze Štramberka
	Beseda s důchodci
	50 let v Mořkově

	Říjen
	Vinobraní
	Oddíl kopané
	Důchodci
	Výstava obrazů

	Listopad
	Návštěva Jar. Kratky
	Pizza party

	Prosinec
	Mikulášská nadílka
	Výstava Betlémů
	Adventní koncert
	Tomáš Vrána
	Živý Betlém

	Unikátní technické dílo
	Obecní knihovna
	Mária Jenčová evang. farářka

	Sport
	TJ Mořkov
	Oddíl kopané
	Starší přípravka
	Starší žáci
	Dorostenci
	Muži
	OÚ schválil

	ASPV
	Turistický odbor
	Pochod Okolo Mořkova
	Oddíl stolního tenisu
	Oddíl šachu
	40 let šachu v Mořkově

	Oddíl odbíjené
	Mořkovský Zajíc a Lašský běžec. klub
	Saša Neuwirth



	VI. Obyvatelstvo - sociální a demografický vývoj 
	Sčítání obyvatelstva
	Obec Mořkov - zpráva o sčítání lidu
	A. Obyvatelstvo podle pohlaví a druhu pobytu
	B. Obyvatelstvo podle věku
	C.  Obyvatelstvo podle pohlaví a rodinného stavu
	D.  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity
	E.  Obyvatelstvo podle náboženské víry
	F. Obyvatelstvo podle nejvyššího ukončeného vzdělání
	G. Obyvatelstvo podle národnosti
	H. Obyvatelstvo podle státního občanství
	I. Domy podle obydlenosti
	J. Neobydlené domy
	K. Vybavenost bytů
	L. Obydlené domy

	Zpráva z matriky za rok 2011 v Mořkově
	2 diamantové a 1 zlatá svatba

	VII. Hodnocení počasí v Mořkově v roce 2011
	Počasí 2011
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Teploty
	Srážky

	VIII. Různé
	Jednota Orla Mořkov
	Sport v JOM
	Kultura v JOM

	JSDH Mořkov
	Cvičný úkol
	Mladí hasiči

	MSBM - MS Beskyd Mořkov
	Členské schůze
	Hubertský večer

	Blahopřání horolezcům
	Pohlednice
	Tři druhy pohlednic Mořkova 2011
	Kroje
	1. Text na zadní straně pohlednice s mořkovskými kroji

	Ovečky
	2. Text na zadní straně pohlednice s ovečkami

	Kaple
	3. Text na zadní straně pohlednice s kaplí P. M. Bolestné uprostřed



	Zápis


	Rok 2012
	Úvod
	Jaký byl rok 2012
	Nástup komunistů
	Korupce
	Vyrovnání státu s církví
	Daňový balíček
	Státní rozpočet
	Konec světa nebyl
	Matky samoživitelky

	Rok 2012 v naší obci
	Kanalizace
	Kompostovací stanice
	Nový Územní plán
	Další stavební úpravy


	I. Politický a veřejný život včetně činnosti samosprávy a orgánů státní správy
	Změny na OÚ
	Krajské volby 2012
	Výsledky krajských voleb
	Úspěch Jiřího Navrátila
	Přímá volba prezidenta
	Složení ZO Mořkov
	Vedení obce Mořkov
	Zastupitelstvo obce Mořkov
	Zaměstnanci OÚ
	Akce OÚ
	TZV. veřejná služba
	Zpravodaj obce Mořkov
	Den obce
	Beseda důchodců s OÚ
	Slavkovské dny smíření

	II. Hospodaření obce - zpráva od účetní OÚ v Mořkově p. J. Jakschové
	Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v r. 2012 v obci Mořkov
	Plnění rozpočtu příjmů
	Plnění rozpočtu výdajů
	Financování
	Majetek obce
	Bankovní úvěry a zastavený majetek
	Ostatní dlouhodobé závazky
	Příspěvky neziskovým aj. organizacím

	Rozpočtové příjmy a výdaje
	Financování
	Majetek zatížený zástavním právem


	III. Hospodářský život
	Zemědělství
	Živočišná výroba
	Rostlinná výroba
	Orná půda, louky a pastviny
	Technické zabezpečení
	Povolení vodovodu
	Personální oblast
	Zisk v roce 2012

	Průmysl a podnikání
	Adresář firem v Mořkově
	Zásobování


	IV. Úprava obce, změny životního prostředí
	Výstavba a údržba, ochrana živ. prostředí, památková péče
	Kanalizace

	Leden
	9. zasedání Zastupitelstva obce Mořkov
	Vzalo na vědomí
	Schválila
	Rozhodla

	23. schůze RO
	Téma veřejné schůze


	Březen
	10. jednání Zastupitelstva obce Mořkov
	Vzalo na vědomí
	Schválilo
	Doporučilo schválit

	Koeficient 3
	Hotovo 9700m potrubí kanalizace

	Červen
	Kanalizace - celkový sumář
	Evropská Unie uvolnila
	Úvěr u České spořitelny

	Žádosti o zřízení kanalizační přípojky
	Stavební referent - výběrové řízení
	Hotovo 13.673m kanalizace
	Problém - Životice u NJ
	Kanalizační přípojky (postup)
	Kontrola přípojky
	Firmy pro kanalizační přípojky
	ARESTA, s.r.o
	TEREX HR 14
	Výkopové práce pásovým minibagrem
	Instalatérské práce

	Výdej trubního materiálu

	Červenec
	Renovace a úpravy v ZŠ
	Opravy v TJ

	Srpen
	Hasičská zbrojnice
	Opravy komunikací
	Dokončování kanalizační sítě

	Září
	Příspěvek do rozpočtu
	Fond solidarity
	Jednotka SDH - poplach

	Říjen
	Splašková kanalizace
	Závady v Životicích u NJ
	Asfaltové úpravy

	Prosince
	Schválení nového Územního plánu
	Bilancování za rok 2012
	Kanalizační síť dokončena
	Připravena kolaudace
	Problém v Životicích

	Osud cyklostezky
	Ochrana životního prostředí
	Změny v poplatcích
	Společnost REVENGE
	Společnost EKO - KOM

	Sběr elektroodpadu
	Dolní mlýn - vzácná památka
	Proč zaniklo unikátní tech. dílo v Mořkově?

	Vizualizace centra obce
	Vizualizaci architektonické studie centra obce

	Revitalizace obecního majetku

	V. Školství, kultura, sport, turistika
	Školství
	Základní škola
	Pedagog. pracovníci na ZŠ v Mořkově
	Učebna v přírodě
	Projekt "Čtení pomáhá"
	Úspěchy v soutěžích
	Ve vědomostních soutěžích
	V okresních i krajských kolech
	Největší úspěch naší ZŠ Mořkov

	Sportovní úspěchy žáků ZŠ Mořkov
	Na 1. místech
	Překonané rekordy školy


	Dívčí skautský oddíl
	Zápis do 1. třídy
	Dětský den
	Halloweenská noc
	Sběr papíru

	Mateřská škola
	Jednotlivá oddělení
	Zajíčci
	Motýlci
	Kytičky
	Sluníčka

	Červnový školní výlet
	Další akce

	Sponzoři ZŠ a MŠ
	Den otevřených dveří
	Plaketa J. Á. Komenského
	Práce s počítačem pro veřejnost

	Kultura
	Plesy
	Plesová sezóna 2012

	Leden
	Tříkrálová sbírka
	Pizza Party

	Březen
	Duben
	Pouť

	Květen
	Výstava obrazů I.

	Srpen
	Září
	Říjen
	Vinobraní
	Výstava obrazů II.

	Listopad
	Hubertský večer

	Závěr roku
	Letos

	Sport
	Oddíl kopané
	Okresní přebor
	Okresní soutěž

	Oddíl šachu

	Turistika
	Lysá hora 1328m
	Javorník 918m
	Okolo Mořkova
	KČT - zájezd
	Mořkovský Zajíc
	Saša Neuwirth
	Osobní rekordy
	Nejlepší výsledky



	VI. Obyvatelstvo
	Počet obyvatel
	Narozené děti
	2x dvojčata!

	Zemřelí občané
	Občané starší 85 let
	V lednu
	V březnu
	V dubnu
	V květnu
	V červnu
	V srpnu
	V září
	V listopadu
	V prosinci

	Humanitární fond
	DPS Mořkov
	Vršky pro Michálku
	Statistika obyvatel

	VII. Průběh roku, počasí, klimatické změny
	Celková charakteristika roku 2012
	Teploty
	Srážky
	Zemědělství

	VIII. Různé
	Mladí hasiči
	Úspěchy mladých hasičů
	Výsledky
	Tým mladých hasičů
	Pohár starostky obce


	100 let Jednoty Orla v Mořkově
	Činnost Orla
	Program oslav Orla
	Orel - šachy
	Orel - divadlo

	Návštěva z Lidečka
	Lidečko - vesnice roku 2008
	1913 v Lidečku knězem J. Rýc z Mořkova
	E. Kociánová - juniorská mistryně ČR
	Držitelka Zlatého výkonnostního odznaku ČJF
	Návštěva italského cestovatele v Mořkově
	Pomník obětí II. sv. války (renovace)
	Kronikářův rok 2012
	Zápis
	P. Jan Rýc
	Malba: Hofertův mlýn - úprava mostu a Králova potoka
	Malba: Dům, který sousedí s Hofertovým mlýnem


	Rok 2013
	Malba: Příchod Konstantina a Metoděje
	Malba: Česká republika
	Úvod
	ČR
	První jev
	Druhý jev
	Třetí jev
	Čtvrtý jev
	Pátý jev
	Šestý neblahý jev roku 2013

	Rok 2013 v naší obci Mořkov
	Budovatelské dílo roku 2013 v Mořkově
	Na závěr roku 2013


	I. Politický a veřejný život včetně činnosti samosprávy a orgánů státní správy
	Volby
	Přímá volba prezidenta 
	Předčasné parlamentní volby
	Výsledek voleb
	Volební účast

	Volby do Zastupitelstva obce Mořkov
	Zvoleni funkcionáři


	Rada obce Mořkov
	Obecní úřad v Mořkově
	Úřední hodiny

	Zpravodaj obce Mořkov v roce 2013
	Na první straně
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Kolaudace splaškové kanalizace
	Den matek

	Červen
	Další červnové akce

	Červenec
	Sběrný dvůr
	Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice
	Kanalizace
	Pan místostarosta J. Navrátil
	Den obce Mořkov

	Srpen
	Závěr školního roku 2012/2013

	Září
	Zahájení šk. roku 2013/2014
	Rekonstrukce zahrady MŠ
	Stavební práce na ulici Zahradní
	Sběrný dvůr na ulici Nádražní
	Kolaudace splaškové kanalizace v Mořkově
	Ovetření "učebny v přírodě"

	Říjen
	Pokračování stavebních prací na ulici Zahradní
	Úpravy poničených povrchů silnic
	Služby sběrného dvora
	Kanalizace
	Nové domky
	Vítání občánků
	Beseda s důchodci

	Listopad
	Připojování nemovitostí
	Zahájeny zemní práce na Malé straně
	Dětský lyžařský vlek
	Původní (stará) kanalizace
	Sběr vrškuů pro dvouletou Nikolku Bártlovou
	Nový duchovní správce
	Vítání občánků

	Prosinec
	Mobilní kompostovací zařízení
	Projekt společného nákupu energií
	Svazek cyklostezky
	Sběrný dvůr
	Kontejnery na oblečení
	Kontejnery na elektroodpad
	Adventní koncert



	II. Hospodaření obce - podle zprávy účetní OÚ Mořkov p. J. Jakschové
	Rozpočtové příjmy
	Rozpočtové výdaje
	Obecní majetek

	III. Hospodářský život
	Zemědělství
	Akciová společnost HORAL Mořkov
	Živočišná výroba
	Tržby

	Rostlinná výroba
	Tržby

	Oblast materiálně technického zabezpečení
	Nákup chovných zvířat
	Snížení úvěrového zatížení
	Personální oblast
	Závěrem

	Průmysl a podnikání
	Firmy a podnikatelé v obci Mořkov
	Zásobovaání potravinami
	Ceny potravin



	IV. Úprava obce, změny životního prostředí
	Kanalizace
	Kolaudace hlavního sběrače
	Kontrola splaškové kanalizace
	Kolaudace splaškové kanalizace

	Cyklostezka
	Sběrný dvůr
	Rozloha
	Provozní doba
	Příjímané odpady
	Nepříjímané odpady

	Odpady
	Produkce a nakládání s odpady za rok 2012
	Třídění odpadů

	Dětské hřiště u MŠ
	Úpravy SD
	DPS - pergola
	Elektronická aukce na dodavatele el. energie
	Oprava odvodnění
	Kompostárna

	V. Školství, kultura, sport, turistika
	Školství
	ZŠ
	Pedagog. sbor
	Volitelné předměty
	Kroužky
	Školní družina
	V tomto školním roce
	Prvňáčků
	Žáci se učí
	Otevřena učebna v přírodě
	Na školních pozemcích
	Školní ples
	Projekt "Škola naruby"
	Projekt Čtení pomáhá
	Den učitelů
	Celostátní soutěž EUROREBUS
	Závěr školního roku
	Vánoční Jarmark

	MŠ
	Věkové rozdělení
	Zajíčci
	Motýlci
	Kytičky
	Sluníčka

	Tříkrálová sbírka
	Děti z oddělení Zajíčků a Motýlků
	Sněhovánky
	Mořkovský zajíček
	Dětský maškarní karneval
	Den Země
	Pochod Okolo Mořkova
	Den matek
	Den dětí
	Školní výlet do Kunína


	Kultura
	Plesová sezóna 2013
	Leden
	Tříkrálová sbírka

	Únor
	Březen
	Pro Christ 2013
	Dárci krve
	Dárce kostní dřeně

	Duben
	Tomáš Vrána
	Přednáška SD
	1150 let od příchodu Cyrila a Metoděje k nám na Moravu

	Květen
	Den matek

	Červenec
	Den obce Mořkov

	Září
	Tančení pro dospělé

	Říjen
	Beseda s důchodci

	Listopad
	Vítání občánků
	Změna katolického kněze
	Rozsvěcení vánočního stromu

	Prosinec
	Mikulášská nadílka
	Živý Beltém
	Adventní koncert


	Sport
	Výroční valná hromada TJ Mořkov
	Oddíl kopané
	Oddíl stolního tenisu
	Oddíl odbíjené
	ASPV
	Šachový oddíl
	Odbor českých turistů
	Skautský oddíl "ATLANTIDA"


	VI. Obyvatelstvo
	Počet obyvatel
	Počet narozených dětí
	Manželská věrnost a vytrvalost

	VII. Průběh roku, počasí, klimatické změny
	Celkové hodnocení
	Teplotní charakteristiky
	Srážky
	Sněhová pokrývka

	VIII. Různé
	Mladí hasiči
	Fotbalista Patrik Rýc
	Kronikářka
	Zápis
	Malba: Dokončení kanalizace v Mořkově
	Bruno ze Schauenburku
	Logo: Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice
	Malba: Obecní úřad a společenský dům v Mořkově čp. 10


	Rok 2014
	740 let obce Mořkov
	Úvod 
	ČR
	Světové události
	Důležité změny na rok 2014
	Ekonomové
	Sociologové
	Euronovinky
	Co nového v naší obci

	I. Politický a veřejný život -  včetně  činnosti samosprávy a orgánů státní správy
	Volby do Evropského parlamentu
	Volby do Zastupitelstva obce Mořkov
	Členové Zastupitelstva obce Mořkov v období 2010 - 2014
	Komunální volby
	Nové Zastupitelstvo obce Mořkov pro voleb. období 2014 - 2018
	Ustavující zasedání Zastupitelstva obce Mořkov 3.11.2014
	Zvolení funkcionáři
	Usnesení

	2. zasedání Zastupitestva obce Mořkov
	OZ Mořkov schválilo

	740 let od vzniku obce Mořkov
	Kalendář na rok 2014
	Zaměstnanci obce
	Na zadní straně titulního listu
	Úřední hodiny na OÚ
	Důležité kontakty

	Činnost spolků a institucí
	Vzpomínková akce 6.5.2014
	69. výročí osvobození naší obce

	Výstava vojenské techniky
	Den matek
	Zlatý kříž I. třídy
	Soutěž SDH
	Fasáda kostela
	Výtvarná výstava
	Divadelní minifestival
	Den obce
	Oslavy 740 let Mořkova
	Slavnostní mše svatá
	Rozpis oslav v areálu koupaliště
	Nový školní rok
	Listopadové akce
	Aktivity škol, stran a spolků za jubilejní kalend. rok 2014

	II. Hospodaření obce - podle zprávy účetní OÚ v Mořkově J. Jakschové
	Příjmy
	Výdaje
	Financování
	Plnění rozpočtových příjmů
	Plnění rozpočtových výdajů
	Financování
	Zůstatky finančních prostředků
	Peněžní fondy
	Půjčky
	Majetek obce
	Bankovní úvěry a zastavený majetek
	1. Přijaté bankovní úvěry
	2. Ostatní dlouhodobé závazky
	3. Majetek zatížený zástavním právem

	Příspěvky neziskových aj. organizacím
	Hospodářská činnost

	III. Hospodářský život
	Zemědělství
	HORAL Mořkov
	Výroční zpráva představenstva za r. 2014
	Živošičná výroba
	Rostlinná výroba
	Tržby

	Oblast materiálně - technického zabezpečení
	Nákup chovných zvířat
	Nejvýznamnější problém
	Personální oblast
	Závěrem



	Průmysl a podnikání
	Firmy a podnikatelé v obci Mořkov
	Nově se do podnikání pustili
	TJ Mořkov
	Prodej netradiční konfekce
	Pekárna Turkův mlýn Tichá
	Drogérie - papír
	Koupaliště
	Restaurace Společenský dům
	Svařování železa
	Zpravodaj vytrvale inzeruje
	Zdravá výživa Mořkov
	Firma Art Beton s.r.o.
	Herna MC Vláček
	Květiny

	Firmy v Mořkově
	Mezi největší podnikatelské firmy v Mořkově patří
	Menší podnikatelské subjekty

	Zásobování obce potravinami
	Ceny potravin

	Doprava


	IV. Úprava obce, změny životního prostředí
	Budování kanalizace
	Zemní práce
	Další akce
	Cyklostezka
	Plnění plánů v r. 2014
	Ocelová hala
	Mobilní kompostárna
	Kruhový objezd
	Nový přechod pro chodce
	Pracovní četa
	Veřejně prospěšné práce
	Otevřena cyklostezka
	Silný děšť
	Budova staré školy
	MŠ - nové vstupní dveře

	V. Školství, kultura, sport a turistika
	Školství
	ZŠ
	Pedagog. sbor
	Volitelné předměty
	Kroužky
	Školní družina
	Učebny
	Školní akce
	V lednu
	Šachisti
	Školní plesy

	Přelom ledna a února
	Zimní škola v přírodě
	Soutěž ve šplhu na tyči
	Andersenovské nocování v ZŠ
	Školní projekt Mýdlo

	V červnu
	Výtvarné práce
	Divadelní minifestival
	Projekt Čtení pomáhá
	Celostátní soutěž EUROREBUS


	Sportovní soutěže

	MŠ
	Věkové rozdělení dětí
	Broučkova noc
	Zápis dětí do 1. třídy
	Zimní sportovní hry
	Svátek dětí
	Školní výlet
	Nový školní rok 2014 - 2015


	Kultura
	Plesová sezóna
	Tančení pro dospělé
	Valní hromada Honební společnosti
	Mořkovský zajíc
	Sněhuláci pro Afriku
	Divadelní spolek Pod Věží Štramberk
	Mládež potřebuje pohyb
	Zlatá svatba
	Charitativní fond
	Okolo Mořkova
	Vzpomínkový akt
	Den matek
	SDH Mořkov
	Skautský oddíl Atlantida
	Dárce krve
	Divadelní minifestival
	Den obce
	Letní večer
	Koupaliště Mořkov
	Setkání opuštěných a postižených dětí
	Myškinsův zatykač
	Památka útrap, bolův a smrti
	Kino Květen
	Zvěřinové hody
	Vítání občánků
	Předvánoční a vánoční akce
	Koncert pro dva klavíry

	Sport
	TJ Mořkov
	ASPV
	Stolní tenis
	Šachový oddíl
	Odbíjená
	Kopaná

	Turistika
	Odbor klubu českých turistů
	Akce turistů
	Pochod Okolo Mořkova 2014


	VI. Obyvatelstvo
	Počet obyvatel
	Narozené děti
	Stavby
	Úmrtí
	Výročí svatby
	Nejstarší občané
	Podle sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011
	Občané, kteří se dožili více než 85 let
	Nezaměstnanost

	VII. Počasí
	Hodnocení roku
	Teploty
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec
	Celkově

	VIII. Různé
	SDH
	Jednota Orel
	Florbalový turnaj
	Atlantida
	Ogaři Mořkov
	Mořkovský zajíc
	Zápis


	Rok 2015
	Malba: Pplk. Josef Černý
	Úvod
	Události, které změnili svět v roce 2015?
	S čím se musela Evropa nečekaně potýkat nejvíce?
	Evropa a uprchlíci

	Méně dobrých zpráv v tomto roce
	Události v naší republice v r. 2015?
	ČR a Sobotkova vláda

	Změny v roce 2015
	Co nového v Mořkově
	Plán výstavby nové ocelové haly
	Jednání Druhé rady obce

	I. Politický a veřejný život -  včetně činnosti samosprávy a orgánů státní správy
	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo pro volební období 2014 - 2018 v Mořkově

	Rada obce
	Do Rady obce zvoleni funkcionáři

	Referentky
	Libuše Hegarová
	Jana Jakschová
	Kamila Steculová
	Vladana Hořelková

	Úřední hodiny na OÚ
	70. výročí osvobození, 70. výročí konce války
	Na programu

	Den obce 2015
	Letní kino
	120 let evangelické modlitebny
	Zpravodaj obce Mořkov
	Na první straně
	na druhé straně
	Na dalších stránkách

	Stolní kalendář 2015
	Schůze Zastupitesltva a Rady obce
	Rada obce Mořkov
	Zastupitelstvo obce
	Usnesení ze 3. schůze Rady obce Mořkov
	Usnesení ze 4. a 5. schůze Rady obce Mořkov
	Zápis ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Mořkov

	Strategický plán 2015 - 20
	Strategický plán
	ZO dále souhlasilo se změnou
	V diskusi

	Problémy obce na schůzích ZO a RO
	Usnesení ze 22. schůze Rady obce Mořkov
	Usnesení 8. zasedání Zastupitelstva obce Mořkov

	Akce naší obce v roce 2015
	V lednu
	Tříkrálová sbírka

	V únoru
	Otevření sjezdovky
	Valná hromada Honebního společenstva
	Platební terminál na OÚ

	V dubnu
	Velikonoce

	V březnu
	Pašijový týden
	Mořkovský zajíc
	Pochod Okolo Mořkova
	Finanční okénko
	Informace pro občany

	V květnu
	Den matek


	"Mořkovjan" - internetové a televizní vysílání
	Omezení provozu OÚ Mořkov
	Vršky z PET lahví pomáhají
	Nové workoutové hřiště
	"Velká dětský show" Vít. Černocha
	30. výročí otevření SD v Mořkově
	Vánoce a KDU - ČSL 2015

	II. Hospodaření obce - podle zprávy od účetní OÚ v Mořkově J. Jakschové
	Plnění rozpočtu příjmů a výdajů
	Plnění rozpočtu příjmů
	Plnění rozpočtu výdajů
	Financování
	Majetek obce
	Bankovní úvěry a zastavený majetek

	III. Hospodářský život
	Zemědělství
	Akciová společnost HORAL Mořkov
	Změna výrobního programu
	V r. 2015 společnost chovala v prům. stavech
	Živočišná výroba
	Rostlinná výroba
	Tržby

	Oblast materiálně technického zabezpečení
	Personální oblast


	Průmysl a podnikání
	Firmy a podnikatelé v obci Mořkov v r. 2005
	Mezi neúspěšnější podnikatelské firmy patří
	Menší podnikatelské subjekty v Mořkově


	Zásobování potravinami
	Stravování
	Průměrný plat
	Doprava

	IV. Úprava obce, změny životního prostředí
	Únor 2015
	Březen 2015
	Aktuální akce roku 2015
	Duben 2015
	Květen 2015
	Červen a červenec 2015
	Srpen 2015
	Září 2015
	Říjen 2015
	Listopad 2015
	Prosinec 2015

	V. Školství, kultura, sport a turistika
	Školství
	ZŠ
	Pedagog. sbor
	Volitelné předměty
	Kroužky
	Školní družina
	Školní akce v průběhu roku 2015
	Leden 
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Naučná stezka (3km)
	Beseda o II. sv. válce
	Dětský den
	Sportovní soutěže
	Vědomostní soutěže

	Červen
	Den sportu

	Září
	Adaptační pobyty 6. a 3. třídy

	Říjen
	Listopad
	Prosinec
	Úspěch Terezy Pustějovské
	Přebor v šachu



	MŠ
	Věkové rozdělení dětí
	Zpravodaj a Bc. I. Váňová
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Den dětí

	Nový školní rok 2015/16
	Bazén
	Dopravní hřiště

	Listopad
	Broučkova noc

	Prosinec
	Děti a Vánoce 2015




	Kultura
	Kulturní akce v obci v r. 2005
	Leden
	Plesy
	Tříkrálová sbírka

	Březen
	Divadlo
	Finanční okénko
	Prevence do každé rodiny
	Dětské soutěžě

	Duben
	Pohřeb P. Ing. Jana Františka Káni

	Květen
	Absolvenský koncert T. Vrány

	Červen
	Mořkovjan

	Červenec
	Den obce
	Letní večer

	Září
	VII. setkání postižených a opuštěných dětí
	Lenka Juráčková vydala prózu LIZUCHA
	Výtvarná úspěch
	Pomoc rodičům
	Muzeum

	Říjen
	Zvěřinové hody
	Koncert

	Listopad
	30. výročí od otevření SD v Mořkově
	Předvánoční tvoření na ZŠ Mořkov
	Hubertský večer

	Prosinec 
	Mikulášká nadílka
	Výstava betlémů
	Adventní koncert
	Živý betlém
	Vánoční koncert


	Obecní knihovna

	Sport a turistika
	TJ Mořkov
	Zprávy oddílů a odborů
	Oddíl kopané
	Odbor APSV
	Klub Českých turistů
	Volejbal
	Stolní tenis
	Šachy
	Hospodaření v TJ Mořkov

	Sebeobrana pro děti i dospělé
	Mezinárodní den jógy


	VI. Obyvatelstvo
	Počet obyvatel
	Narozené děti
	Svatby
	Úmrtí
	Výročí svatby
	Občané ve věku 85 let
	Nezaměstnanost

	VII. Počasí
	Hodnocení roku
	Teploty
	40 let meteostanice Ing. J. Macháče
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Nejteplejší srpen v historii stanice

	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec
	Mimořádně teplý prosinec

	Srážky
	Shrnutí - další suchý rok

	VIII. Různé
	Aktivita organizací naší obce
	Letos naší obec proslavili
	SDH Mořkov - akce v průběhu roku
	Výbor hasičů
	Hlavní akce v roce 2015 
	Výjezdová jednotka
	SDH vděčí OÚ
	Mladí hasiči

	Jednota Orla Mořkov
	7. dívčí skautský oddíl
	Akce

	Mořkovský zajíc 2015
	Dospělí běží
	Chyťte zajíčka (děti)

	Úspěšný plavec Roman Kučera
	Úspěšný sportovec Vojtěch Kocián
	Horolezec Martin Fabík
	OÚ poděkovali včelařům
	Zápis
	Malba: "Růžičci" 


	Rok 2016
	Malba kronikáře
	Úvod
	Rok 2016 ve světě
	Čeští politici a rok 2016
	Prezident ČR Miloš Zeman
	Premiér Bohuslav Sobotka (ČSSD)
	Ministr financí Andrej Babiš (ANO)
	Ministr obrany Martin Stropnický (ANO)
	Ministr vnitra Milan Chovanc (ČSSD)
	Ministr zemědělství Martin Jurečka (KDU - ČSL)
	Ministr kultury Daniel Herman (KDZ - ČSL)
	Ministr dopravy Dan Ťok (ANO)
	Ministryně školství Kateřina Valachová (ČSSD)
	Ministryně po místní rozvoj Karla Šlechtová (ANO)

	Naše obec Mořkov v roce 2016

	I. Politický a veřejný život - včetně  činnosti samosprávy a orgánů státní správy
	Zastupitelstvo obce Mořkov ve volebním období 2014 - 2018
	Referentky
	Úřední hodiny na OÚ
	Měsíčník Zpravodaj obce Mořkov
	Na první straně
	Na druhé straně
	Na dalších stránkách

	Stolní kalendář
	Den obce
	12. zasedání OZ Mořkov
	Pplk. Josef Černý - čestným občanem
	71. výročí osvobození Mořkova
	Zásah policie ČR
	První kulturní akce roku 2016 - 3 sestry Vágnerovy
	První Rada obce Mořkov 2016
	Schválila
	Souhlasila

	Usnesení z 24. schůze RO Mořkov 3.2.2016
	Schválila

	25. schůze RO Mořkov 24.2.2016
	Doporučila

	Usnesení z 9. zasedání TO Mořkov 2.3.2016
	Schválilo

	Obec na konci roku 2016 - 34. schůze RO Mořkov 5.10.2016
	Schvaluje

	Usnesení a zápis 12. zasedání ZO Mořkov 16.11.2016
	ZO schválilo

	Dluh TJ Mořkov
	Usnesení ze 13. zasedání ZO Mořkov 14.12.2016
	ZO schválilo

	Zpravodaj - leden 2016
	Plán kulturních akcí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Listopad
	Prosinec


	Politické strany a hnutí
	KDU- ČSL - aktivity


	II. Hospodaření obce - podle zprávy účetní OÚ Mořkov J. Jakschové
	Obec Mořkov - závěrečný účet za rok 2016
	Plnění rozpočtu příjmů a výdajů
	Zůstatky finančních prostředků na bankovních účtech
	Peněžní fondy
	Sociální fond

	Majetek obce
	Bankovní úvěry a zastavený majetek
	Přijaté bankovní úvěry
	Ostatní dlouhodobé závazky
	Majetek zatížený zástavním právem

	Vyúčtování 
	Příjmy
	Výdaje
	Příspěvky neziskovým aj. organizacím

	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce


	III. Hospodářský život
	Zemědělství
	Akciová společnost HORAL Mořkov
	Výroční zpráva
	Živočišná výroba
	V r. 2016 chovala společnost v prům. stavech

	Rostlinná výroba
	Tržby za produkty rostlinné výroby

	Oblast materiálně technického zabezpečení
	Prsonální oblast
	Závěrem

	Světová hospodářská krize

	Průmysl a podnikaní
	Firmy a podnikatelé v obci Mořkov
	Mezi největší podnikatelský subjekty v Mořkově patří
	Menší podnikatelské subjekty v Mokově


	Obchod a služby
	Zásobování potravinami
	Stravování dětí
	Ceny potravin
	Denní MENU
	Průměrný plat
	Doprava


	IV. Úprava obce, změny životního prostředí
	Zimní měsíce 2016
	Žádosti o dotace

	Akce 1. poloviny r. 2016
	Březen 2016
	Práce na opravách a úpravách
	"Obec přátelská rodině"

	Duben 2016 
	Květen 2016
	Mořkovská pouť 2016
	Bio popelnice
	Třídění odpadů

	Červenec a srpen 2016
	Souhrn budovatelských akcí

	Září 2016
	Velká stavební akce
	Odpady
	Třídění odpadů
	Zákaz stání v obci
	Mořkov a chytré mobily
	"Kotlíkové dotace"

	Podzim 2016
	Kontrola spalinových cest
	Kontroly kotlů na pevná paliva
	Obecní knihovna přestěhována
	Podzimní akce v obci

	Prosinec 2016
	Velké plány pro příští rok 


	V. Školství, kultura, sport a turistika
	Školství
	ZŠ
	Ředitelka školy
	Počet žáků
	Sportovní zařízení TJ Mořkov
	Třídní učitelé
	Netřídní učitelé
	Asistentky pedagoga
	Volitelné předměty
	Kroužky
	Školní družina
	Výchovný poradce
	SRPŠ
	ZŠ a MŠ v Mořkově
	Průběh roku 2016 na naší ZŠ
	Leden
	Únor
	Květen
	Úspěchy fotbalistů ZŠ

	Duben
	Okresní kolo soutěže OVOV
	Štafetový pohár 2016
	Velká cena ZOO 2016

	Červen
	Úspěchy žáků
	Úspěchy žáků v soutěžích

	Září
	Říjen
	Další soutěže



	MŠ
	Vedoucí učitelkou v MŠ
	Areál MŠ
	Oddělení MŠ
	Školní vzdělávací program
	Akce MŠ
	Akce s rodiči


	Kultura
	Kulturní akce v naší obci v r. 2016
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Listopad
	Prosinec

	Obecní knihovna

	Sport a turistika
	Financování TJ
	Příští akce
	TJ - zprávy o hospodaření, oddíly, odbor, asociace
	Zpráva hospodaření
	Úspěchy oddílu 
	Kopaná
	Šachy
	Stolní tenis
	ASPV
	KČT
	Odbíjená

	Další aktivity na hřišti a v tělocvičně

	Koupaliště


	VI. Obyvatelstvo
	Počet obyvatel
	Počet narozených dětí
	Počet úmrtí
	Výročí svatby
	Občané ve věku 85 let
	Nejstarší občané
	Sběr plastových vršků
	RC Provázek
	Noc kostelů

	VII. Počasí
	Hodnocení 
	Teploty
	Srážky a zvláštnosti

	VIII. Různé
	Sbor dobrovolných hasičů
	Mladí hasiči
	Výbor hasičů

	Hlavní akce SDH
	Leden
	Květen
	Listopad

	Výjezdová jednotka
	Akce VJ a vybavení
	ATLANTIDA - dívčí skautský oddíl
	Mořkovský zajíci i zajíčci
	Šachový úspěch Norb. Mičky
	Jednota Orla
	VIII. setkání opustěných a postižených dětí a III. ročník tvůrčí dílny
	Honební společenstvo
	Zajímavé články ve Zpravodaji
	Leden
	Únor
	Březen
	Květen
	Červen
	Červenec a srpen
	Září
	Listopad
	Prosinec

	Zápis
	Malba: ZŠ Mořkov



